ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /UBND-NC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v tham gia ý kiến vào dự

thảo Quyết định ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Thanh tra tỉnh.

  Kính gửi:   Thanh tra tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 103/TTr-VP  ngày 04/3/2023 của Thanh tra tỉnh

về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh.

Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Động không có ý kiến tham gia và

nhất trí với nội dung của dự thảo Quyết định. Trong thời gian tới Chủ tịch

UBND huyện triển khai, thực hiện tốt nội dung của Quyết định ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh theo

quy định.

UBND huyện Sơn Động báo cáo Thanh tra tỉnh, Thường trực Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Thanh tra huyện;
- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T17:01:18+0700

		2024-03-13T08:55:21+0700

		2024-03-13T08:55:35+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-13T08:55:55+0700